Monje carmelita nació en Salamanca en 1566, murió en 1618.

CORNEUS: CORNEO, Pierfilippo (de Perugia). Tabula primi voluminis Consiliorum Petri Philippi Cornei. ... al final del tomo I ...in diligentissime emendate per dominum Mattheum de Benevegnatis. Al final del tomo IV: Impressum in oppido Tridini ...impensis domini Joannis de Ferraris, alias de Jolitis ve domini Girardi de Zeiss. Anno...1512-1513. Trento, 4 volúmenes y 1521.

CORRASIUS: CORAS, Jean de. Arrestum sive placitum Parlamenti Tolosani. Continens historiam (in casu matrimoniali), memorabilem adeoque prodigiosam, una cum centum elegantissimis atque doctissimis annotationibus claris J. C. Joan. Corasii. annotationibus. Francofurti apud A. Weicheliem, 1576, 1588. Hay traducción francesa. Ediciones de Lyon, 1561; Paris, 1579, y Lyon, 1596, 1572.

Bivium juris pontificii, sive tractatus duo. ...compendiosam beneficiorum praxis continens...Lutetia Parisorum, apud G. Alliot, 1627. Enarrationes in tit. Codicis Justiniani ...de jure emphyteutici ... Coloniae Agrippinae, 1575.

Epistolicarum quaestionum liber unus... Lugdunii apud A. Vincentium, 1559.

...in aliquot titulos et legum capita tomi primi Pandectarum juris civilis (quod Digestum vetus vocant)... Lugdunii apud A. Vincentium, 1562.

In titulum Justiniani de actionibus commentariolus, 1568.

In universam sacerdotiorum materiam erudita sane ac luculenta paraphrasis. Lugduni apud D. de Portinariis, 1548, 1549, 1552, 1584; Parisiis per A. Angelucum, 1551, 1680, 1684; Tolosae apud J. D. Camusat, 1687.

Im aliquot Titulos, el legum capita, tomi primi Pandectarum Juris Civilis, quod Digestum Vetus vocant, commentarii apud Antonium Vicentium. Lugduni, 1563.

...in titulum Pandectarum...”de justitia et jure” ac sequentes legum juris magistratumque titulos commentarii...acesereunt commentarii ad titulum Pandectarum “de jurisdictione”...Lugdunii, apud A. Vincentium, 1558.

Memorabilium senatus consultorum summae apud Tolosatis curiae ac sententiarum, tum scholasticarum, tum forensium centuriae...Lugdunii ex bibliop. Vincentii, 1595.

Miscellaniorum Juris Civilis Libri sex ... Lugdunii apud G. Rouillium, 1549; Coloniae Agrippinae, 1581.

Miscellaniorum Juris Civilis Libri septem uno in haec editione addito ... Joannem Gymnicum Coloniae Agrippinae, 1590. En el Index, 13-12-1600.

Tractatus inventarii, 1580, 1584.

Tractatus de Juris Arte. Ioannem Gymnicum Coloniae Agrippinae, 1582.

... de Juris Arte libellis. Lugdunii apud A. Vincentium, 1560.

Tractatus de officiis, electionibus, dignitatibus et beneficiis ecclesiasticis.... Coloniae Agrippinae ex off. J. Gymnicum, 1596.